Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Краевая клиническая больница
ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022
Телефон: 8 (391) 220-16-13
Факс: 8 (391) 220-16-23
Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://www.medgorod.ru
ОКПО 01913234
ИНН/КПП 2465030876/246501001
07.11.2017 г. №.696-2017
На  № _______ от _________

	Руководителю

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Головка полировальная Kenda QUEEN для полирования акриловых пластмасс  или эквивалент.
	  Полировальная головка Kenda QUEEN для прямого наконечника. , для полирования акриловых пластмасс, идеальные для контурирования съемных протезов и ортодонтических конструкций
	шт.
	5,000

	2
	 Игла дентальная карпульная Nipro 30G х 25 мм (100 шт/упак)   или эквивалент.
	 "Иглы карпульные 30 G х 25 мм.
- Высочайшая гибкость за счет высококачественной стали и особой конструкции иглы;
- Атравматический эффект, достигается за счет уникальной ультратонкой трехгранной заточки режущего края иглы и силиконового покрытия ее поверхности;
- Возможность определения положения острия по специальной метке на канюле;
- Цветовая кодировка размеров игл;
- Полный ассортимент игл с европейским и американским стандартом резьбы;
- Абсолютное соответствие российским и международным стандартам, что подтверждено Регистрационным удостоверением МЗ РФ, сертификатом соответствия Госстандарта РФ, Сертификатами соответствия Японии и Европейского сообщества."
	уп.
	10,000

	3
	 Пульпоэкстрактор длина 30мм №500 или эквивалент.
	 Пульпоэкстракторы длина 30 мм. Набор состоит из 500 штук: №1 (025) - 50 штук; №2 (030) - 150 штук; №3 (035) - 150 штук; №4 (040) - 100 штук; №5 (050) 50 штук.
	набор
	4,000

	4
	Игла корневая №1, диаметр 012, длина 50мм (500 шт/упак)  или эквивалент.
	 Игла корневая №1, диаметр рабочей части 012, длина 50 мм (500 шт/упак)
	уп.
	4,000

	5
	Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-E02-V (6 шт/упак)  или эквивалент.
	 Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-E02-V. Упаковка - 6 штук.
	уп.
	13,000

	6
	Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-E03-V (6 шт/упак)  или эквивалент.
	 Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-E03-V. В упаковке - 6 штук.
	уп.
	15,000

	7
	 Штифт стоматологический гуттаперчивый N15 (120 шт/упак) или эквивалент.
	 Штифты гуттаперчивые N15. В упаковке 120 штук.
	уп.
	6,000

	8
	Штифт стоматологический гуттаперчивый N25 (120 шт/упак)  или эквивалент.
	 Штифты гуттаперчивые N25. В упаковке 120 штук.
	уп.
	2,000

	9
	Штифт стоматологический гуттаперчивый N20 (120 шт/упак)  или эквивалент.
	Штифты гуттаперчивые N20. В упаковке 120 штук.
	уп.
	7,000

	10
	Штифт стоматологический гуттаперчивый N30 (120 шт/упак)  или эквивалент.
	Штифты гуттаперчивые N30. В упаковке 120 штук.
	уп.
	3,000

	11
	Штифт стоматологический гуттаперчивый N10 (120 шт/упак)или эквивалент.
	Штифты гуттаперчивые N10. В упаковке 120 штук.
	уп.
	2,000

	12
	Штифт стоматологический гуттаперчивый N35 (120 шт/упак)или эквивалент.
	Штифты гуттаперчивые N35. В упаковке 120 штук.
	уп.
	2,000

	13
	Штифт эндоканальный адсорбирующий бумажный/Absorbent Paper Poins, размер №20, конусность 02 (200 шт/упак) или эквивалент.
	Штифты эндоканальные адсорбирующие бумажные /Absorbent Paper Poins ,размер  №20, конусность 02  (упаковка 200 шт)
	уп.
	3,000

	14
	Набор матриц контурных, секционных, металлических, твердых 50 мкм (30 шт/упак) №1.198 или эквивалент.
	Набор матриц (для моделирования пломб)контурных секционных металлических твердых 50мкм (30 шт/упак) №1.198
	уп.
	5,000

	15
	Штрипсы финишные абразивные стальные, среднезернистые/Strips steel abrasive (ширина 4мм, 12 шт/упак)или эквивалент.
	Штрипсы финишные абразивные стальные, среднезернистые/Strips steel abrasive. Ширина 4 мм, 12 штук в упаковке.
	уп.
	7,000

	16
	Дрильбор машинный Mani Peeso Reamers длина 32 мм, размер №1-6 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Mani Peeso Reamers длина 32 мм, размер №1-6 - Мани дрильбор машинный. Упаковка 6 штук.
	уп.
	5,000

	17
	 Каналонаполнитель для углового наконечника Lentulo RA carrier 25 мм №1 (4 шт/упак) или эквивалент.
	Lentulo RA carrier 25 мм, №1 - каналонаполнители для углового наконечника. Упаковка 4 штуки.
	уп.
	10,000

	18
	Набор дисков для шлифования и полирования Соф-лекс №2380 или эквивалент.
	Диски для шлифования и полирования Соф-лекс/Sof-lex (№2380) ( набор :120 дисков (супермягкие, мягкие, средие, грубые ) диаметром 9,5 мм; 120 дисков (супермягкие ,мягкие, средние , грубые) диаметром 12,7 мм; дискодержатель для углового наконечника шт.)
	уп.
	2,000

	19
	Бурав корневой ручной Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 15 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Буравы корневые  ручные Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 15 (MANI), упак. 6 штук
	уп.
	31,000

	20
	Бурав корневой ручной Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 10 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Буравы корневые ручные Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 10 (MANI), упак. 6 штук
	уп.
	8,000

	21
	Бурав корневой ручной Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 20 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Буравы корневые ручные Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 20 (MANI), упак. 6 штук
	уп.
	28,000

	22
	Бурав корневой ручной Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 25 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Буравы корневые ручные Хедстрема H-Files 25 мм, ISO 25 (MANI), упак. 6 штук
	уп.
	28,000

	23
	Диск сверхтонкий жесткий Соф-Лекс 8692C, диаметр 12,7мм, грубый или эквивалент.
	Диски соф-лекс 8692C сверхтонкие жесткие, диаметр 12,7мм, грубые (1 шт.)
	шт.
	90,000

	24
	Диск сверхтонкий жесткий Соф-Лекс 8692M, диаметр 12,7мм, средний или эквивалент.
	Диски соф-лекс 8692M сверхтонкие жесткие, диаметр 12,7мм, средние (1 шт.)
	шт.
	350,000

	25
	Диск сверхтонкий жесткий Соф-Лекс 8692F, диаметр 12,7мм, мягкий или эквивалент.
	Диски соф-лекс 8692F сверхтонкие жесткие, диаметр 12,7мм, мягкие (1 шт.)
	шт.
	250,000

	26
	Диск сверхтонкий жесткий Соф-Лекс 8692SF, диаметр 12,7мм, супер мягкийили эквивалент.
	Диски соф-лекс 8692SF сверхтонкие жесткие, диаметр 12,7мм, супер мягкие (1 шт.)
	шт.
	160,000

	27
	Диск сверхтонкий жесткий Соф-Лекс 8693M, диаметр 9,5мм, средний или эквивалент.
	Диски соф-лекс 8693M сверхтонкие жесткие, диаметр 9,5мм, средние (1 шт.)
	шт.
	60,000

	28
	Диск сверхтонкий жесткий Соф-Лекс 8693F, диаметр 9,5мм, мягкий или эквивалент.
	Диски соф-лекс 8693F сверхтонкие жесткие, диаметр 9,5мм, мягкие (1 шт.)
	шт.
	10,000

	29
	Диск сверхтонкий жесткий Соф-Лекс 8693С, диаметр 9,5мм, грубый или эквивалент.
	Диски соф-лекс 8693С сверхтонкие жесткие, диаметр 9,5мм, грубые (1 шт.)
	шт.
	60,000

	30
	Дрильбор ручной К-Files 25 мм, ISO 10 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Дрильборы ручные К-Files 25 мм ISO 10, упаковка 6 штук. Ручной режущий стоматологический эндодонтический инструмент со спиральной нарезкой рабочей части. Материал рабочей режущей части — нержавеющая сталь, материал рукоятки – пластик (полибутилентерефталат). Длина 25 мм. Универсальный инструмент, применяется как для прохождения, так и для расширения корневых каналов, в том числе сильно искривлённых.
	уп.
	27,000

	31
	Дрильбор ручной К-Files 25 мм, ISO 15 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Дрильборы ручные К-Files 25 мм ISO 15, упаковка 6 штук. Ручной режущий стоматологический эндодонтический инструмент со спиральной нарезкой рабочей части. Материал рабочей режущей части — нержавеющая сталь, материал рукоятки – пластик (полибутилентерефталат). Длина 25 мм. Универсальный инструмент, применяется как для прохождения, так и для расширения корневых каналов, в том числе сильно искривлённых.
	уп.
	27,000

	32
	Дрильбор ручной К-Files 25 мм, ISO 20 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Дрильборы ручные К-Files 25 мм ISO 20, упаковка 6 штук. Ручной режущий стоматологический эндодонтический инструмент со спиральной нарезкой рабочей части. Материал рабочей режущей части — нержавеющая сталь, материал рукоятки – пластик (полибутилентерефталат). Длина 25 мм. Универсальный инструмент, применяется как для прохождения, так и для расширения корневых каналов, в том числе сильно искривлённых.
	уп.
	29,000

	33
	Дрильбор ручной К-Files 25 мм, ISO 25 (6 шт/упак) или эквивалент.
	Дрильборы ручные К-Files 25 мм ISO 25, упаковка 6 штук. Ручной режущий стоматологический эндодонтический инструмент со спиральной нарезкой рабочей части. Материал рабочей режущей части — нержавеющая сталь, материал рукоятки – пластик (полибутилентерефталат). Длина 25 мм. Универсальный инструмент, применяется как для прохождения, так и для расширения корневых каналов, в том числе сильно искривлённых.
	уп.
	22,000

	34
	Игла дентальная карпульная Nipro Е 0,4 х 35 мм (100 шт/упак) или эквивалент.
	"Иглы карпульные 0.4 х 35 мм.
- Высочайшая гибкость за счет высококачественной стали и особой конструкции иглы;
- Атравматический эффект, достигается за счет уникальной ультратонкой трехгранной заточки режущего края иглы и силиконового покрытия ее поверхности;
- Возможность определения положения острия по специальной метке на канюле;
- Цветовая кодировка размеров игл;
- Полный ассортимент игл с европейским и американским стандартом резьбы;
- Абсолютное соответствие российским и международным стандартам, что подтверждено Регистрационным удостоверением МЗ РФ, сертификатом соответствия Госстандарта РФ, Сертификатами соответствия Японии и Европейского сообщества."
	уп.
	10,000

	35
	Дискодержатель дисков Соф-Лекс (№8695СА) или эквивалент.
	Дискодержатель дисков соф-лекс (№8695СА).
	шт.
	2,000

	36
	Полир 908С (белый) для предварительной полировки компомера, угловой наконечник или эквивалент.
	Полир 908С (белый) предварительная полировка компомера, для углового наконечника.
	шт.
	29,000

	37
	Полир 909С (белый) для предварительной полировки компомера, угловой наконечник или эквивалент.
	Полир 909С (белый) предварительная полировка компомера, для углового наконечника.
	шт.
	29,000

	38
	Полир 905С (белый) для предварительной полировки компомера, угловой наконечник или эквивалент.
	Полир 905С (белый) предварительная полировка компомера, для углового наконечника.
	шт.
	29,000

	39
	Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-А02-V (6 шт/упак) или эквивалент.
	Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-А02-V. В упаковке - 6 штук.
	уп.
	1,000

	40
	Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-А01-V (6 шт/упак) или эквивалент.
	Набор штифтов стоматологических стекловолоконных: IKS-А01-Vю. В упаковке - 6 штук.
	уп.
	1,000

	41
	Штифт стоматологический гуттаперчевый, конусность 0.04, ISO-15 (60 шт/упак) или эквивалент.
	Штифт стоматологический гуттаперчевый, конусность 0.04, размер ISO-15. 60 штук в упаковке.
	уп.
	5,000

	42
	Штифт стоматологический гуттаперчевый, конусность 0.04, ISO-20 (60 шт/упак) или эквивалент.
	Штифт стоматологический гуттаперчевый, конусность 0.04, размер ISO-20. 60 штук в упаковке.
	уп.
	4,000

	43
	Бор алмазный Мани/Mani Dia-Burs или эквивалент.
	Бор алмазный Мани /Mani Dia-Burs (уп-1 шт) ассортимент.
	шт.
	130,000

	44
	Фреза твердосплавная с мелкой крестообразной нарезкой "Ф-Фреза", форма конус с закругленным концом 5 х 12 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника с мелкой крестообразной нарезкой для финишной обработки сплавов из драгоценных металлов, хромокобальтовых, хромоникелевых сплавов, стали, а также для быстрой грубой обработки керамики, придания формы и контурирования. Форма конус с закругленным концом. Диаметр – 5 мм, Длина рабочей части -12 мм
	шт.
	1,000

	45
	Фреза твердосплавная с мелкой крестообразной нарезкой "Ф-Фреза", форма игловидная 2,35 х 10 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника с мелкой крестообразной нарезкой для финишной обработки сплавов из драгоценных металлов, хромокобальтовых, хромоникелевых сплавов, стали, а также для быстрой грубой обработки керамики, придания формы и контурирования. Форма игловидная. Диаметр – 2,35 мм, Длина рабочей части -10 мм
	шт.
	1,000

	46
	Фреза твердосплавная с мелкой крестообразной нарезкой "Ф-Фреза", форма цилиндрическая с плоским концом 2,35 х 10 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника с мелкой крестообразной нарезкой для финишной обработки сплавов из драгоценных металлов, хромокобальтовых, хромоникелевых сплавов, стали, а также для быстрой грубой обработки керамики, придания формы и контурирования. Форма цилиндрическая с плоским концом. Диаметр – 2,35 мм, Длина рабочей части -10 мм
	шт.
	1,000

	47
	Фреза твердосплавная с мелкой крестообразной нарезкой "Ф-Фреза", форма конус с закругленным концом 4 х 12 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника с мелкой крестообразной нарезкой для финишной обработки сплавов из драгоценных металлов, хромокобальтовых, хромоникелевых сплавов, стали, а также для быстрой грубой обработки керамики, придания формы и контурирования.Форма конус с закругленным концом. Диаметр – 4 мм, Длина рабочей части -12 мм
	шт.
	2,000

	48
	Фреза твердосплавная с супермелкой крестообразной нарезкой "Ф-Фреза", форма цилиндрическая с закругленным концом 2,35 х 10 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника с супермелкой крестообразной нарезкой для финишной обработки керамики, золота и сплавов из драгоценных металлов. Форма цилиндрическая с закругленным концом. Диаметр – 2,35 мм, Длина рабочей части -10 мм
	шт.
	2,000

	49
	Фреза твердосплавная с крупной крестообразной нарезкой "Ф-Фреза", форма эллипсоидная 6 х 10 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника с крупной крестообразной нарезкой для быстрой обработки  хромокобальтовых, хромоникелевых сплавов. Форма эллипсоидная. Диаметр 6 мм, длина рабочей части  10мм	.
	шт.
	1,000

	50
	Фреза твердосплавная с мелкой крестообразной нарезкой "Ф-Фреза", форма конус с закругленным концом 6 х 10 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника с мелкой крестообразной нарезкой для финишной обработки сплавов из драгоценных металлов, хромокобальтовых, хромоникелевых сплавов, стали, а также для быстрой грубой обработки керамики, придания формы и контурирования. Форма конус с закругленным концом. Диаметр – 6 мм, Длина рабочей части -10 мм.
	шт.
	1,000

	51
	Фреза твердосплавная "Ф-Фреза", форма шар, диаметр 1,6 мм или эквивалент.
	Фреза твердосплавная для прямого наконечника шаровидная для быстрой обработки  хромокобальтовых, хромоникелевых сплавов. Диаметр 1,6 мм.
	шт.
	1,000

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	Руководитель контрактной службы                                                                                                                                         И.О. Куликова

	[bookmark: _GoBack]Исполнитель:

	Санникова Елена Владимировна, тел. 220-16-04